
 
 
 

Firma Corel ogłasza dostępność programu 
Paint Shop Pro® Photo X2 w wersji polskiej, 

rosyjskiej i czeskiej 
 

Firma Corel rozszerza ofertę dla rynku europejskiego o produkty w lokalnych wersjach językowych 
 
 
Maidenhead, Wielka Brytania — 15 kwietnia 2008 — Firma Corel Corporation 

(NASDAQ:CREL; TSX:CRE), czołowy producent oprogramowania graficznego, biurowego 

oraz przeznaczonego do obsługi multimediów cyfrowych, ogłosiła dzisiaj wprowadzenie na 

rynek w pełni zlokalizowanej wersji programu Corel® Paint Shop Pro® Photo X2, w 

językach polskim, rosyjskim i czeskim. Program Corel Paint Shop Pro Photo X2 jest 

idealnym oprogramowaniem do obróbki fotografii cyfrowych dla początkujących fotografików 

i twórców przekazu firmowego, którzy chcą szybko przekształcać materiały fotograficzne w 

profesjonalnie wyglądające zdjęcia. Program Corel Paint Shop Pro Photo X2 zapewnia 

użytkownikom najszerszy wybór narzędzi do edycji zdjęć — od automatycznych narzędzi do 

wykonywania szybkich korekt do precyzyjnych narzędzi umożliwiających zaawansowaną 

edycję. W przeciwieństwie do podstawowych wersji innych programów do edycji zdjęć, 

program Corel Paint Shop Pro Photo X2 zapewnia pełną funkcjonalność, którą można w pełni 

wykorzystać wraz ze wzrostem umiejętności i wiedzy użytkownika. 

 

Program Corel Paint Shop Pro Photo X2 pozwala na szybsze niż dotychczas przeglądanie, 

sortowanie i przetwarzanie pobranych zdjęć dzięki całkowicie nowemu modułowi Pracownia 

ekspresowa. Początkujący użytkownicy mogą skorzystać z szerokiego zakresu 

automatycznych narzędzi pozwalających na wprowadzenie zmian jednym kliknięciem, a 

użytkownicy zaawansowani mają możliwość ręcznej edycji, zapewniającej większą kontrolę 

nad zdjęciem. Dzięki zwiększeniu prędkości działania programu i wbudowanemu Centrum 

edukacyjnemu nowi użytkownicy mogą szybko osiągać pożądane rezultaty, ucząc się w 

trakcie pracy.  

 

„Firma Corel z przyjemnością poszerza ofertę produktów w Europie” powiedziała Amanda 

Bedborough, wiceprezes wykonawczy firmy Corel ds. rynków zagranicznych. „Nowe wersje 



w językach rosyjskim, czeskim i polskim pokazują, że firma Corel skupia się na dostarczaniu 

wielokrotnie nagradzanych produktów, zawierających najnowsze zaawansowane funkcje, jak 

największej liczbie użytkowników końcowych”. 

 

 

Zaawansowana edycja zdjęć prostsza niż kiedykolwiek 

Program Corel Paint Shop Pro Photo X2 udostępnia wiele nowych funkcji i znaczących 

ulepszeń, pozwalających większej liczbie użytkowników wykorzystać moc i twórcze 

możliwości fotografii cyfrowej. Do nowych funkcji programu Corel Paint Shop Pro 

Photo X2 należą: 

 

Pracownia ekspresowa — Całkowicie nowy moduł Pracownia ekspresowa pozwala 

użytkownikom przeglądać i korygować dziesiątki zdjęć w ekspresowym tempie. Korzystając 

z modułu Pracownia ekspresowa użytkownicy mogą szybko wykadrować lub obrócić obraz, 

dopasować kolory i wykonać inne typowe zadania na dużej liczbie obrazów bez potrzeby 

otwierania każdego z nich osobno. Teraz nawet nowi użytkownicy mogą edytować zdjęcia z 

prędkością i wydajnością profesjonalnego fotografa. Pracownia ekspresowa zapewnia teraz 

pełną obsługę wszystkich typów plików łącznie z formatem RAW z aparatu cyfrowego.  

 

Grafitowy wygląd — Program Corel Paint Shop Pro Photo X2 ma teraz nowy grafitowy 

obszar roboczy, który pozwala skoncentrować się na zdjęciu. Ten nowy interfejs zapewnia 

również neutralne tło pozwalające na dobre dopasowanie kolorów.  

 

Funkcja scalania zdjęć HDR — Dzięki NOWEJ funkcji scalania zdjęć HDR użytkownicy 

mogą z łatwością tworzyć zdjęcia, które oddają pełnię szczegółów cieni i świateł scen o 

dużym kontraście. Użytkownicy mogą połączyć dwa lub więcej zdjęć o różnych 

naświetleniach, a następnie użyć efektu Wyrazistość w celu rozjaśnienia i przyciemnienia 

zdjęcia, aby wydobyć najlepszy kontrast.  

 

Narzędzia Kosmetyka — Dzięki nowemu narzędziu Wyszczuplanie użytkownicy mogą 

jednym kliknięciem wyszczuplić dowolną osobę. NOWE narzędzie Krople do oczu pozwala 

wyeliminować efekt czerwonych oczu. Pędzel opalenizny i Korektor skaz również zostały 

ulepszone, tak aby użytkownicy o dowolnym poziomie umiejętności mogli szybko i łatwo 

poprawiać zdjęcia w profesjonalny sposób. 

  



Style warstw — Dzięki NOWEJ funkcji Style warstw fotograficy i użytkownicy biznesowi 

mogą do tekstu, zdjęć i twórczych projektów dodawać cienie, efekt płaskorzeźby, 

zewnętrzną i wewnętrzną poświatę oraz efekt fazy, a nawet odbicia. 

 

Widoczne znaki wodne — Użytkownicy mogą łatwo tworzyć i dodawać osobisty znak 

wodny do swoich zdjęć, niezależnie od tego, czy są profesjonalnymi fotografiami 

udostępniającymi wydruki próbne swoim klientom, czy indywidualnymi użytkownikami, 

którzy chcą umieścić swoje obrazy w Internecie. 

 

Automatyczne zachowywanie oryginałów — NOWA opcja automatycznego 

zachowywania oryginałów pozwala użytkownikom na dowolne eksperymentowanie ze 

zmianami na zdjęciach bez obaw, że oryginalny obraz zostanie utracony. 

 

Zapisz dla Office — Dzięki NOWEJ opcji Zapisz dla Office, rozmiar zdjęć jest zmieniany 

automatycznie i zdjęcia są zapisywane w odpowiednim dla danego projektu formacie. 

Zdjęcia są automatycznie kompresowane, aby były łatwiejsze do przesłania pocztą 

elektroniczną w celach biznesowych. Użytkownicy, którzy wolą kopiować i wklejać mogą 

skorzystać z NOWEJ opcji Kopiuj specjalnie, aby osiągnąć te same wyniki. 

 

Wykadruj jako nowy obrazek — Przydatna dla osób, które skanują wiele obrazów 

równocześnie opcja Wykadruj jako nowy obrazek automatycznie otwiera zeskanowane 

zdjęcia w oddzielnych dokumentach, znacznie zwiększając prędkość i wydajność kadrowania 

oraz zapisywania zdjęć. 

 

Ceny i dostępność 

Program Corel Paint Shop Pro Photo X2 jest dostępny w witrynie http://www.corel.co.uk/eu-

store, a w nadchodzących tygodniach u partnerów firmy Corel w sugerowanej cenie 

detalicznej 75 € za pełną wersję i 60 € za uaktualnienie. Wszystkie ceny bez podatku VAT. 

Aby dowiedzieć się więcej o produktach do obsługi multimediów cyfrowych firmy Corel lub 

pobrać w pełni funkcjonalną wersję próbną programu Corel Paint Shop Pro Photo X2, 

odwiedź witrynę www.corel.com/pl/paintshopprophoto. 

 

Informacje o firmie Corel  
Firma Corel jest czołowym producentem oprogramowania graficznego, biurowego oraz 
przeznaczonego do obsługi multimediów cyfrowych, z którego korzysta ponad 100 milionów 
użytkowników na całym świecie. Oferta produktów firmy Corel obejmuje popularne i znane 



na całym świecie programy, takie jak CorelDRAW® Graphics Suite, Corel® Paint Shop Pro® 
Photo, Corel® Painter™, Corel DESIGNER®, Corel® WordPerfect® Office, WinZip®, 
WinDVD® oraz iGrafx®. Oprogramowanie firmy Corel, opracowane pod kątem zwiększenia 
produktywności użytkowników i umożliwienia im twórczego działania, wyznacza nowy 
standard jakości wśród produktów oferujących wiele funkcji, a jednocześnie łatwych w 
nauce i obsłudze. Za swoje dokonania firma Corel została uhonorowana setkami nagród 
branżowych, przyznanych w uznaniu jej wiodącej pozycji w dziedzinie innowacyjności, 
jakości i wartości oprogramowania.  
 
Produkty firmy Corel są sprzedawane w ponad 75 krajach za pośrednictwem rozbudowanej, 
międzynarodowej sieci sprzedaży, producentów OEM, serwisów online oraz witryn 
internetowych firmy Corel. Siedziba firmy mieści się w Ottawie, w Kanadzie; duże oddziały 
firmy Corel znajdują się również w Stanach Zjednoczonych, Wielkiej Brytanii, Niemczech, 
Chinach, Japonii i na Tajwanie. Akcje firmy Corel są notowane na giełdzie NASDAQ 
(NASDAQ:CREL) oraz na giełdzie w Toronto (TSX:CRE). www.corel.com 
 

### 
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wyłączną własnością ich odpowiednich właścicieli. 
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